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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
ALM
ALNT
CASH
CIE
CLNX
FER
GRF.P
IBE
LOG
PSG
REP
SAB
SAN

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

764.999
55.614
44.396

1.200.000
11.500
1.771.502
1.975.000
384.075
3.695.663

295.000

456.836

229.116

16.000.000

447.930

27.331.631

viernes, 14 de julio de 2023 Friday, 14 July 2023

Efectivo Turnover

7.787.689,82
433.233,06
443.960,00
747.500,00
313.490,00
66.307.319,86
56.880.000,00
3.303.045,00
41.834.905,16
7.333.700,00
750.811,04
2.978.508,00
18.032.000,00
1.308.627,50

208.454.789,44

10,1800
7,7900
10,0000
0,6200-0,6250
27,2600
37,4300
28,8000
8,6000
11,3200
24,8600
1,6400-1,6480
13,0000
1,1270

29215

Cambios Prices



